
DECRETO DIRIGENZIALE N. 24  del 4  settembre 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE,
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, RAPPORTI CON LE ORGANIZZAZIONI
SINDACALI, CONTENZIOSO - Integrazione decreto dirigenziale n. 12 del 13/4/2006. Costituzione Delegazione Trattante di parte pubblica
dell’Area dirigenziale.

VISTO il C.C.N.L. dell’Area della Dirigenza del Comparto Regioni ed Autonomie Locali per il quadriennio normativo 2002 - 2005 sotto-
scritto in data 22 febbraio 2006;

ATTESO che con decreto dirigenziale n. 12 del 13/04/2006 è stata costituita la Delegazione Trattante in sede decentrata di parte pubblica
per il personale della Giunta Regionale con qualifica dirigenziale prevista dall’art. 5 del CCNL 23/12/99 così modificato dall’art. 4 del CCNL del
23/2/06;

CONSIDERATO che occorre integrare la composizione della Delegazione Trattante annoverando i Dirigenti dei Settori Reclutamento e
Quiescenza e Previdenza dell’A.G.C. AA.GG., Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo;

RITENUTO di provvedere;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03 del Settore 01 di questa A.G.C. e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal di-
rigente del Servizio stesso

DECRETA

per le motivazioni e considerazioni svolte in narrativa che si intendono qui di seguito integralmente riportate di:

1) Integrare la Delegazione Trattante in sede decentrata di parte pubblica per il personale della Giunta Regionale con qualifica dirigenzia-
le costituita con decreto dirigenziale n. 12 del 13/4/2006, con la partecipazione dei dirigenti dei Settori Reclutamento e Quiescenza e Previdenza
dell’A.G.C. AA.GG., Gestione e Formazione del Personale, Organizzazione e Metodo;

2) La Delegazione Trattante di parte pubblica a seguito della predetta integrazione è pertanto così composta:

a) Dirigente del Settore Affari Generali del Personale, Rapporti con le OO.SS., Contenzioso

b) Dirigente del Servizio Rapporti con le Organizzazioni Sindacali

c) Dirigente del Settore Stato Giuridico ed Inquadramento

d) Dirigente del Settore Studio Organizzazione e Metodo, Formazione del Personale

e) Dirigente del Settore Trattamento Economico;

f) Dirigente del Settore Quiescenza e Previdenza;

g) Dirigente del- Settore Reclutamento del Personale.

2) notificare il presente provvedimento ai dirigenti di Settore dell’A.G.C. 07, nonché alle OO.SS., presenti in Regione che hanno sotto-
scritto il CCNL per il periodo 2002-2005 del personale con qualifica dirigenziale;

3) di trasmettere il presente provvedimento al Settore “Stampa, documentazione, informazione e Bollettino Ufficiale” per la pubblicazio-
ne sul B.U.R.C.

4  settembre 2006
Oddati

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006


